Registracni_cislo
497729
486419
404110
473323
422802
503368
461605
418909
437000
440960
483764
432303
438217
453716
600131
470472
477647
493421
506784
476922
443872
527452
403032
410610
405238
505922
408607
470015
472457
530454
497628
477432
450125
506116
815665
477101
450651
463435
517313
450050
508483
450716
407448
424644
488497
473938
416065
469366
404780
424664
470904
409179
451333
505095
500596
449643
421381
407108
456065
456232
432168
411216
495427
495594
502613
464844
417832
484115
491853
455999
481613
497936
491583
470262
454164
490052
506587
450649

Poradi_uchaze Prijat
1 NE
2 ANO
3 NE
4 NE
5 NE
6 ANO
7 ANO
8 NE
9 NE

10 ANO
11 NE
12 NE
13 NE
14 NE
15 ANO
16 ANO
17 ANO
18 NE
19 NE
20 NE
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22 ANO
23 ANO
24 ANO
25 NE
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27 ANO
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31 NE
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33 NE
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36 ANO
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39 ANO
40 ANO
41 ANO
42 ANO
43 NE
44 ANO
45 NE
46 ANO
47 ANO
48 ANO
49 ANO
50 ANO
51 ANO
52 NE
53 NE
54 NE
55 NE
56 NE
57 NE
58 NE
59 NE
60 NE
61 NE
62 NE
63 NE
64 NE
65 NE
66 NE
67 NE
68 NE
69 NE
70 NE
71 NE
72 NE
73 NE
74 NE
75 NE
76 NE
77 NE
78 NE

Duvod_neprijeti
Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
Pfijat na vice prioritni Skolu
Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
Pfijat na vice prioritni Skolu
Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru



527475
469284
431046
461430
464495
415943
493679
433110
447835
458947
444040
480594
460964
457757
510203
458235
460566
473549
420789
402357
494838
485415
502047
478332
429632
457923
450607
425279
467973
427664
466824
436606
467546
417847
425959
445684
508058
476969
482952
437280
477690
408882
489200
464384
407409
423994
455764
411734
486338
419053
444609
413133
442567
453825
421453
458057
480388
499689
490500
449311
466861
527466
506123
480131
471935
469840
493416
522248
460142
441630
401728
433133
508125
467260
402457
471268
453604
429014
458565
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Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
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Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
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Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
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Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
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Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
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Pfijat na vice prioritni Skolu
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Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
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Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
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Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
Pfijat na vice prioritni Skolu



520284 158 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru

491551 159 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
438843 160 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
417234 161 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
495579 162 NE Pfijat na vice prioritni Skolu

480413 163 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
452333 164 NE Pfijat na vice prioritni Skolu

485856 165 NE Pfijat na vice prioritni Skolu

447618 166 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
460289 167 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
487292 168 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
504119 169 NE Pfijat na vice prioritni Skolu

442205 170 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
479302 171 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
408647 172 NE Pfijat na vice prioritni Skolu

403044 173 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
489531 174 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
437108 175 NE Pfijat na vice prioritni Skolu

500357 176 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
451693 177 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
485919 178 NE Pfijat na vice prioritni Skolu

410747 179 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
468539 180 NE Pfijat na vice prioritni Skolu

432964 181 NE Pfijat na vice prioritni Skolu

516221 182 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
488086 183 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
466905 184 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
415597 185 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
506821 186 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
452753 187 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
502705 188 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
461181 189 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
431452 190 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
475798 191 NE Pfijat na vice prioritni Skolu

490092 192 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
504355 193 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
433418 194 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
432321 195 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
400818 196 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
474923 197 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
454955 198 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
454290 199 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
500550 200 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
527496 201 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
505338 202 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
414752 203 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
414396 204 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
482615 205 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
525363 206 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
523487 207 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
520873 208 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
402848 209 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
492679 210 NE Pfijat na vice prioritni Skolu

514520 211 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
483175 212 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
465503 213 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
417413 214 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
520545 215 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
470225 216 NE Pfijat na vice prioritni Skolu

432415 217 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
472208 218 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
527487 219 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
433604 220 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
476420 221 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
428926 222 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
475246 223 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
456846 224 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
529603 225 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
414119 226 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
512346 227 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
471826 228 NE Neptijat pro nedostacujici kapacitu oboru
429177 229 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
500004 230 NE Nepfijat pro nedostacujici kapacitu oboru
494801 nesplnil NE Nepfijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho fizeni
502184 nesplnil NE Nepfijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho fizeni

518390 nesplnil NE Nepfijat pro nesplnéni podminek pfijimaciho fizeni



